1

平成 28年２月 12日

各   位

会 社 名 日 機 装 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 甲 斐  敏 彦

 （コード番号 ６３７６ 東証第１部）

問合せ先 経 営 企 画 部 長 石 田 浩 史

 （TEL．０３－３４４３－３７１７）

（訂正）「取締役候補者・監査役候補者の選任および当社連結子会社の代表者変更に関するお知らせ」

の一部訂正について

本日開示しました「取締役候補者・監査役候補者の選任および当社連結子会社の代表者変更に関するお知

らせ」について、一部訂正がありましたので、下記の通りお知らせします。

訂正箇所は下線で示しています。

記

１.「２. 監査役候補者（平成 28年３月 30日開催予定の第 75回定時株主総会に付議）」の訂正

【訂正前】

氏名 現役職 新任/重任

長友
ながとも

 英資
えいすけ

 社外取締役 重任

【訂正後】

氏名 現役職 新任/重任

長友
ながとも

 英資
えいすけ

 社外監査役 重任

２. 「３. 代表取締役社長の選定および取締役の担当業務（平成 28 年３月 30 日開催予定の第 75 回定時株

主総会終了後の取締役会において正式決定の予定）」の訂正

【訂正前】

氏名 新 職 現 職

西脇
にしわき

 章
あきら

取締役副社長
管理・企画担当（貿易管理、内
部統制、内部監査、ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ、
情報ｼｽﾃﾑ、IRを含む。）

取締役常務執行役員
管理・企画担当（貿易管理、内
部統制、内部監査、ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ、
情報ｼｽﾃﾑ、IRを含む。）

【訂正後】

氏名 新 職 現 職

西脇
にしわき

 章
あきら

取締役副社長
管理・企画担当（コンプライア
ンス、貿易管理、内部監査、内
部統制、情報システム、広報・
IR）

取締役常務執行役員
管理・企画担当（コンプライア
ンス、貿易管理、内部監査、内
部統制、情報システム、広報・
IR）

以 上